

ตารางราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อวัสดุโยธา จำนวน 9 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง	
				หน่วย(บาท)	รวม (บาท)
1.	เหล็กกล่อง ขนาด 2 นิ้ว x 1 นิ้ว ความหนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	40	ท่อน	980.-	39,200.-
2.	เหล็กแผ่น FB ขนาด 25 มม. หนา 3 มม. ยาว 6.00 ม.	40	ท่อน	290.-	11,600.-
3.	ลวดตาข่ายสาน เบอร์ 2.3 มม. หรือ เบอร์ 2.6 มม. ขนาดตา 1.0 นิ้ว	40	ตร.ม.	290.-	11,600.-
4.	ลวดตาข่ายสาน เบอร์ 2.3 มม. หรือ เบอร์ 2.6 มม. ขนาดตา 2.0 นิ้ว	40	ตร.ม.	190.-	7,600.-
5.	เหล็กข้ออ้อย 16 มม. ความยาว 10.00 ม.	10	เส้น	850.-	8,500.-
6.	เกลียวเร่งสลิง (หัวสเก้นท้ายสเก้น) ขนาดเกลียว 5/8 นิ้ว ความยาว 12 นิ้ว	20	ตัว	690.-	13,800.-
7.	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	5	กล่อง	250.-	1,250.-
8.	เหล็กแผ่นกันสนิม ขนาด 1.2x2.4 ม. หนา 3.2 มม.	3	แผ่น	5,400.-	16,200.-
9.	แผ่นเหล็กเพลท ขนาด 4x4 นิ้ว หนา 6 มม.	40	แผ่น	250.-	10,000.-
รวม					119,750.-


นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล

ประธานกรรมการ
รอ.ขท.(ป) ปทุมธานี


นายวรชิต รุ่งอรุณ

กรรมการ
ผช.ชม.ขท.รังสิต


นายเจลิม เพาะพีช

กรรมการ
พนักงานก่อสร้าง

เห็นชอบ

ลงชื่อ  ผอ.ขท.ปทุมธานี
(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)